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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1546/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast’ finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Financny prispevok za zariadenie

Dubravska oaza pokoja a oddychu n.o.

Dubravska oaza pokoja a oddychu n.o.
45747431

Plachého 3640/1D, 84102 Bratislava - mestska
¢ast Dubravka

Plachého 3640/1D, 84102 Bratislava-Dubravka
denny stacionar
ambulantna
3515750
14,85668 €

10

9 508,28 €
9 062,57 €
9 062,57 €
9 062,58 €
36 696,00 €

Plachého 3640/1D, 84102 Bratislava-Dubravka
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na
5844787
9,28630 €

24

20 058,41 €
20 281,28 €
20 504,15 €
20 504,16 €
81 348,00 €
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan&ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

2/3

Plachého 3639/1C, 84102 Bratislava-Dubravka
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
8746616
15,16314 €

33

45 034,53 €
45 534,91 €
46 035,29 €
46 035,27 €
182 640,00 €

Plachého 3638/1B, 84102 Bratislava-Dubravka
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
6406779
19,71663 €

28

49 685,91 €
50 237,97 €
50 790,04 €
50 790,08 €
201 504,00 €

Plachého 3637/1A, 84102 Bratislava-Dubravka
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
3988585
22,14904 €

30

59 802,41 €
60 466,88 €
61131,35€
61 131,36 €
242 532,00 €
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Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

1.6 Nazov zariadenia

Adresa poskytovania Plachého 3640/1D, 84102 Bratislava-Dubravka
Druh socialnej sluzby Specializované zariadenie
Forma socialnej sluzby pobytova - ro¢na
ID socialnej sluzby 4955867
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der 2217579 €
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni 37
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023 73 845,38 €
od 01.04.2023 do 30.06.2023 74 665,88 €
od 01.07.2023 do 30.09.2023 75 486,39 €
od 01.10.2023 do 31.12.2023 75 486,35 €
Finanény prispevok za zariadenie 299 484,00 €
Finanény prispevok spolu 1 044 204,00 €
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